
_______________________________________________
Uchwała Nr X/25/2026 

Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 
z dnia 11 lutego 2026 roku 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 oraz §15 ust. 1 pkt. 5  Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z 
z późn. zm.). 
Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:   

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielki wyraża negatywną opinię na temat jakości i sposobu odśnieżania 
ulic, chodników i terenów publicznych na terenie dzielnicy. Rada Dzielnicy jednocześnie apeluje o 
podjęcie działań korygujących oraz poprawę standardu odśnieżania.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie 

Uzasadnienie:  
Jakość i zaniedbania w zakresie odśnieżania ulic, chodników i terenów publicznych w Dzielnicy 
Przymorze Wielkie stanowią istotny problem dla bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców. 
Niewystarczające działania w tym zakresie skutkują utrudnieniami w komunikacji pieszej i 
samochodowej, zwiększonym ryzykiem wypadków oraz negatywnym odbiorem wśród 
mieszkańców dzielnicy. Apel o poprawę jakości odśnieżania, co jest zgodne z ustawowymi i 
statutowymi kompetencjami Rady Dzielnicy. 

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl	 	 	 	                                   www.przymorzewielkie.pl 


	Uzasadnienie:  Jakość i zaniedbania w zakresie odśnieżania ulic, chodników i terenów publicznych w Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowią istotny problem dla bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców. Niewystarczające działania w tym zakresie skutkują utrudnieniami w komunikacji pieszej i samochodowej, zwiększonym ryzykiem wypadków oraz negatywnym odbiorem wśród mieszkańców dzielnicy. Apel o poprawę jakości odśnieżania, co jest zgodne z ustawowymi i statutowymi kompetencjami Rady Dzielnicy.

		2026-02-20T15:33:02+0100




